2.465,44              

13   SERVIÇOS FINAIS 5.539,96 0,00 0,00 5.539,96
 13.1  2450 ORSE Limpeza geral m² 1978,56 2,80 5.539,96 -                      -          -                        1.978,56       5.539,96              

1.350.272,84 122.890,64 508.515,01 841.757,83BM4 - CENTO E VINTE E DOIS MIL OITOCENTOS E NOVENTA REAIS E SESSENTA E QUATRO CENTAVOS